
                                                   UCHWAŁA NR    234/2024
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  pracy  Dyrektora
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Łaźniach.

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.),  art.  13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o  pracownikach  samorządowych  (Dz. U.  z  2024 r.  poz. 1135 t.j. ) oraz  art. 122  ust. 1
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Ogłasza  się  konkurs  na  kierownicze  stanowisko  urzędnicze  dyrektora  Powiatowego
Środowiskowego Domu Samopomocy w Łaźniach.

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do uchwały.
3. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 zostanie zamieszczone na

tablicy informacyjnej  Starostwa Powiatowego w Białymstoku przy ul.  Borsuczej  2,  na
tablicy  informacyjnej  Powiatowego  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Łaźniach
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego. 

                                                                         § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta 
Roman Czepe- Wicestarosta 
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Henryk Suchocki  – Członek Zarządu
Jan Gradkowski  – Członek Zarządu


